

**Årsredovisning för**  
**PP Sweden AB**

559430-4007

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ronny Leif Andersson  
Verkställande direktör

2025-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PP Sweden AB, 559430-4007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

PP Sweden AB ingår i koncernen Pedersen & Partners.

Pedersen & Partners är ett ledande globalt konsultföretag inom chefrekrytering och rådgivning. Företaget tillhandahåller kvalitetssäkrade tjänster inom chefsrekrytering, rekrytering av specialister, ledarrådgivning och coaching i samarbete med kunder i hela världen.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning omfattar ett helt räkenskapsår, januari till december som bidrar till en tydligare redovisning av företagets verksamhet och finansiella resultat.

Under räkenskapsåret har företaget fortsatt att växa på den svenska marknaden inom rekrytering av chefer och specialister. Tillväxten har lett till en ökad omsättning, ett förbättrat resultat och en högre lönsamhet jämfört med föregående år.

Företaget har under året arbetat vidare med sin strategi för att möta efterfrågan på marknaden och leverera högkvalitativa rekryteringstjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	9 246 227	2 008 354
Resultat efter finansiella poster	4 709 842	576 514
Soliditet %	73,9	20,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		455 512
Balanseras i ny räkning		455 512	-455 512
Årets resultat			3 737 852
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>455 512</b>	<b>3 737 852</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	455 512
Årets resultat	3 737 852
<b>Summa</b>	<b>4 193 364</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 193 364
<b>Summa</b>	<b>4 193 364</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-17 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 246 227	2 008 354
Övriga rörelseintäkter		56 886	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 303 113</b>	<b>2 008 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 625 942	-746 076
Övriga externa kostnader		-1 271 676	-324 863
Personalkostnader	2	-685 832	-336 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 935	-3 645
Övriga rörelsekostnader		0	-20 612
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 594 385</b>	<b>-1 432 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 708 728</b>	<b>576 354</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 250	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 114</b>	<b>160</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 709 842</b>	<b>576 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 709 842</b>	<b>576 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-971 990	-121 002
<b>Årets resultat</b>		<b>3 737 852</b>	<b>455 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 225	29 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 225</b>	<b>29 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 225</b>	<b>29 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		645 166	222 238
Övriga fordringar		74 584	160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>719 750</b>	<b>222 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 970 481	2 059 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 970 481</b>	<b>2 059 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 690 231</b>	<b>2 281 769</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 708 456</b>	<b>2 310 929</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		455 512	0
Årets resultat		3 737 852	455 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 193 364</b>	<b>455 512</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 218 364</b>	<b>480 512</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		164 808	267 036
Skulder till koncernföretag		0	1 188 811
Skatteskulder		1 014 029	121 002
Övriga skulder		291 255	205 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	48 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 490 092</b>	<b>1 830 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 708 456</b>	<b>2 310 929</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-17 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 805	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		32 805
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 805</b>	<b>32 805</b>
Ingående avskrivningar	-3 645	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 935	-3 645
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 580</b>	<b>-3 645</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 225</b>	<b>29 160</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten förväntas att drivas vidare i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets slut.

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Pedersen & Partners Netherlands B.V., organisationsnummer 55702392 och säte Amsterdam.

## Underskrifter

Stockholm

Ronny Leif Andersson

2025-04-09

Ronny Leif Andersson

Datum

Verkställande direktör

Simon Michael Ashby

2025-04-09

Simon Michael Ashby

Datum

Styrelseledamot